社團法人臺中市獸醫師公會   函

http.//www.ctcvma.org.tw

受文者： 全體會員

發文日期：中華民國 106 年 9 月 29 日

發文字號：106 中市獸師杰字第 0135 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：函轉臺中市動物保護防疫處「鼬獾狂犬病對人類與鼬獾以外之

風險宣導會」，敬請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 時間：106 年 10 月 18日(星期三) 下午 14:00~17：00

二、 地點：臺中市動物保護防疫處三樓會議室

     (台中市南屯區萬和路一段 28-18號)

三、 全程參與者可登錄公務人員終身學習時數及申請獸醫師執業繼續

教育積分。

四、 詳細課程及報名方式請參閱附檔，欲報名者請逕向該單位網頁

(http://www.animal.taichung.gov.tw/)便民服務-活動報名，完

成線上報名作業。

五、 檢附原函影本乙份。

六、 本文以電子郵件傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

http://www.animal.taichung.gov.tw/
mailto:tcvma@ms28.hinet.net

	From 106杰字135號函轉知防疫處宣導會課程.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 201709291123.pdf (Producer = RICOH MP 2001, Creator = RICOH MP 2001)